



Pabermultšiga kaetud katselapp kaetakse umbrohuseemneteta aiapullaga.



Pastelltoonides lillemurus õitsevad käokannus, salvei, päikesesilm ja kipslill.



Punane-kollane segu suvel. Domineerib neiusilm.

ta katselappidel kulus hooldamiseks 30 minutit ruutmeetri kohta, siis multšitud pinnal sai olenevalt materjalist hakkama vaid 1–5 minutiga.

Katmine kanepist, õlgedest või džuudist peenravaibaga andis samuti häid tulemusi, kuid võrreldes paberiga, oli see mitu korda kallim.

Tuleb aga silmas pidada, et kiiresti kõdunev multšimaterjal ei suuda probleemseid umbrohtusid (kassitapp, ohakas, oblikas, orashein, osi)

TASUB TEADA

Segudes kasutatud liigid ja sordid

Saialill (<i>Calendula officinalis</i>) 'Pacific Mix'
Rukkilill (<i>Centaurea cyanus</i>) 'Jubilee Gem'
Soo-härjasilm (<i>Chrysanthemum paludosum</i>) 'Weisser Ring'
Kollane jaanikakar (<i>Chrysanthemum segetum</i>)
Värv-neiusilm (<i>Coreopsis tinctoria</i>)
Harilik kosmos (<i>Cosmos bipinnatus</i>) 'Sonata Mixture', 'Sonata Serie Weiss'
Kalifornia läänemagun (<i>Eschscholzia californica</i>)
Kaunis kipslill (<i>Gypsophila elegans</i>) 'Market Growers' või 'Carvet Grower'
Roosa päikesetiib (<i>Helipterum roseum</i>)
Mõru iberis (<i>Iberis amara</i>) 'Eisberg'
Aed-rõngaslill (<i>Lavatera trimestris</i>) 'Beauty Formula Mix'
Hispaania käokannus (<i>Linaria maroccana</i>)
Suureõieline lina (<i>Linum grandiflorum</i>)
Kivikilbik (<i>Lobularia maritima</i>) 'Alice' või 'Weisse Sorte'
Sidrunmonarda (<i>Monarda citriodora</i>)
Karvane päevakübar (<i>Rudbeckia hirta</i>) 'Rustic' või 'Meine Freude'; 'Braunrote Sorte'
Kirju salvei (<i>Salvia viridis</i>) 'Marble Arch Blue' või 'Blue Bouquet'
Lamav sanvitaalia (<i>Sanvitalia procumbens</i>) 'Golden Carpet'
Hurmeline tähtpea (<i>Scabiosa atropurpurea</i>) 'Ace of Spades' või 'Formula Mixture'
Ahtalehine peiulill (<i>Tagetes tenuifolia</i>) 'Starfire Mix'



Kirju segu sügisel peiulille ja kosmosega.

rahuldavalt alla suruda ja need tuleb käsitsi välja rohida.

Parimad segud

Segude koostisesse valitud liikide ja sortide juures peeti oluliseks, et nende seemned avamaal ka kevadiste madalate temperatuuride juures kiiresti idaneksid ja lillemuru võimalikult vara ilmet võtma hakkaks. Külviaeg oleneb muidugi ilmast.

Lillemuru värvipiltide saamiseks töötati välja kolm segu: kirju, punane-kollane ja pastelltoonides.

Eelistati alla 1 m kõrguseid liike. Piisavaks seemnekoguseks osutus 1 g/m². Kuival ajal kasteti külve iga päev. Edaspidistes katsetes uuritakse, kas külvitiheduse suurendamine vähendab kastmisvajadust.

Ajakirjast *Gartenpraxis* refereerinud

VIRVE ROOST